拝啓
緑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、深く感謝いたします。

　承りますれば、新営業所ご開設の由、慶賀の至りに存じます。これも日頃の堅実な経営のご成果と心からお喜び申し上げます。これを機に、貴社が今後一層のご躍進を遂げられることをご祈念申し上げます。どうぞこの先も末永いご交誼を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、心ばかりの品ではございますが、お祝い品を本日送付いたしました。ご笑納いただけましたら幸甚に存じます。

まずは略儀ながら書面をもってお祝い申し上げます。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様